



QISHLOQ XO'JALIGIDA BILIM VA INNOVATSIYALAR MILLIY MARKAZI

PAXTA SELEKSIYASI, URUG'CHILIGI VA YETISHTIRISH AGROTEKNOLOGIYALARI ILMIY-TADQIQOT INSTITUTI

B U Y R U Q

2022 yil 5 yanvar

4-K – sonli

“Ishga qabul qilish to'g'risida”

1. IL-402104425 “G'o'zaning yuqori sifatli urug'larini yetishtirish uchun IFOAM asos solingan organik dehqonchilik tamoyillaridan foydalanish texnologiyasini ishlab chiqish” loyihasi loyiha rahbari lavozimiga 1.0 ish hajmida **Rashidova Dilbar Karimovna** 2022 yil 5 yanvardan ishga qabul qilinsin. Oylik maoshi shtat jadvaliga asosan to'lansin.

Asos: D.Rashidova arizasi, u bilan tuzilgan mehnat shartnomasi va rahbariyat ko'rsatmasi.

2. IL-402104425 “G'o'zaning yuqori sifatli urug'larini yetishtirish uchun IFOAM asos solingan organik dehqonchilik tamoyillaridan foydalanish texnologiyasini ishlab chiqish” loyihasi katta ilmiy xodim lavozimiga 0.75 ish hajmida **Daminova Dilarom Magribjanovna** 2022 yil 5 yanvardan ishga qabul qilinsin. Oylik maoshi shtat jadvaliga asosan to'lansin.

Asos: D.Daminova arizasi, u bilan tuzilgan mehnat shartnomasi va rahbariyat ko'rsatmasi.

3. IL-402104425 “G'o'zaning yuqori sifatli urug'larini yetishtirish uchun IFOAM asos solingan organik dehqonchilik tamoyillaridan foydalanish texnologiyasini ishlab chiqish” loyihasi katta ilmiy xodim lavozimiga 0.5 ish hajmida **Orazbayeva Gulmira Egambergenovna** 2022 yil 5 yanvardan ishga qabul qilinsin. Oylik maoshi shtat jadvaliga asosan to'lansin.

Asos: G.Orazbayeva arizasi, u bilan tuzilgan mehnat shartnomasi va rahbariyat ko'rsatmasi.

4. IL-402104452 “G'o'zaning yuqori sifatli urug'larini yetishtirish uchun IFOAM asos solingan organik dehqonchilik tamoyillaridan foydalanish texnologiyasini ishlab chiqish” loyihasi katta ilmiy xodim lavozimiga **o'rindoshlik** asosida 0.25 ish hajmida **Ergasheva Olimaxon Xoliqjonovna** 2022 yil 5 yanvardan ishga qabul qilinsin. Oylik maoshi shtat jadvaliga asosan to'lansin.

Asos: O.Ergasheva arizasi, u bilan tuzilgan mehnat shartnomasi va rahbariyat ko'rsatmasi.

5. IL-402104452 “G'o'zaning yuqori sifatli urug'larini yetishtirish uchun IFOAM asos solingan organik dehqonchilik tamoyillaridan foydalanish texnologiyasini ishlab chiqish” loyihasi katta ilmiy xodim lavozimiga **o'rindoshlik** asosida 0.25 ish hajmida **Maxkamova Dilafro'z Yuldashevna** 2022 yil 5 yanvardan ishga qabul qilinsin. Oylik maoshi shtat jadvaliga asosan to'lansin.

13. "G'o'zaning suv tanqisligi va sho'rga chidamli navlar laboratoriyasi"ga katta ilmiy xodim lavozimiga 1.0 ish hajmida **Allakuliyev Bolta Jumabayevich** 2022 yil 5 yanvardan ishga qabul qilinsin. Oylik maoshi shtat jadvaliga asosan to'lansin.

Asos: B.Shadmanov arizasi va rahbariyat ko'rsatmasi.

14. **Yuldasheva Yulduz Mirxamidovna**ga 2022 yil 5 yanvardan 0.5 ish hajmida Kadrlar bo'limi inspektori lavozimi yuklatilsin. Oylik maoshi shtat jadvaliga asosan to'lansin.

Asos: Y. Yuldashevaning arizasi, u bilan tuzilgan mehnat shartnomasi va rahbariyat ko'rsatmasi.

15. O'simliklar bioximiyasi va fiziologiyasi laboratoriyasi laboranti **Baxodirova Dilrabo** 0.5 ish hajmiga o'tkazilib va ilmiy yordamchi bo'limiga 0.5 ish hajmida 2022 yil 5 yanvardan yetakchi patentshunos lavozimi yuklatilsin. Oylik maoshi shtat jadvaliga asosan to'lansin.

Asos: D.Baxodirovaning arizasi, u bilan tuzilgan mehnat shartnomasi va rahbariyat ko'rsatmasi.

Direktor

A.Ravshanov



*Asos: Arizasi va
Shtat.*